• CoSviG ha proceduto a verificare la correttezza della documentazione presentata ai fini della 

rendicontazione dei costi sostenuti. 

• Risultano, quindi, somme da liquidare, coerentemente con le richieste pervenute, per un importo di € 

456.113,45 (euro quattrocentocinquantaseimilacentotredici/45) a titolo di saldo. 

• In data 21/03/025 (ns. protocollo n 787) è stata inviata alla Regione Toscana, Direzione Competitività 

Territoriale della Toscana e Autorità di Gestione Settore “Pianificazione e Gestione Geotermica”, 

richiesta di nulla osta a liquidare il saldo richiesto.

[...]

Programma sottoscritto riferito all’Intervento 09PI "SP 47 di Micciano Sistema-

zione 4 frane dal km 6+960 al km 8+010"; 

3. CONFERMARE l’importo degli acconti richiesti in base alla cifra stanziata dall’Accordo di Pro-

gramma sottoscritto; 

4. DISPORRE l’erogazione a titolo di saldo di complessivi 456.113,45(quattrocentocinquantaseimila-

centotredici/45), a valersi sulla Produzione Geotermoelettrica 2020.  

5. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito istitu-

zionale dell’Ente  

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello)